
Зона регистрации посетителей
Visitor Registration Zone

1
21

24

25

26

22

81
84

85

83

82

51

52

23

A

B

D

C

Сервис-бюро 

Service Bureau

53

54

1-й Красногвардейский проезд

1st Krasnogvardeisky proezd

Западный
вход

West Entrance

ст. м.

«Деловой центр»

река Москва

Moskva river
Южный вход

South Entrance

Краснопресненская набережная

Krasnopresnenskaya naberezhnaya

Delovoy Tsentr

metro stations 

 Торгово-пешеходный 

мост «Багратион»

Bagration Shopping Bridge

Администрация

Offic
es

Конгресс-центр

Congress Centre

«Форум»
Forum

«Нефтегаз.LIVE»
NEFTEGAZ.LIVE

Схема движения к площадке «Нефтегаз.LIVE»
(павильон №2, зал 6)
Directions to the NEFTEGAZ.LIVE venue
(Pavilion No.2, Hall 6)

СХЕМА ЦВК «ЭКСПОЦЕНТР»
LAYOUT OF EXPOCENTRE FAIRGROUNDS

«ОБОРУДОВАНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ
ДЛЯ НЕФТЕГАЗОВОГО КОМПЛЕКСА»

НЕФТЕГАЗ
24-Я МЕЖДУНАРОДНАЯ ВЫСТАВКА

EQUIPMENT AND TECHNOLOGIES
FOR THE OIL AND GAS INDUSTRY

NEFTEGAZ
24TH INTERNATIONAL EXHIBITION

14–17.04.2025
Время работы / Open hours:
14–16 апреля / April: 10.00–18.00
17 апреля / April: 10.00–16.00


